PAGE
2

[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

П О М Ш У Ö М
от 30 апреля 2020 года № 4-28/132

с. Окунев Нос, Усть-Цилемский район, Республика Коми

Об отмене решения Совета сельского

поселения «Окунев Нос» от 18.02.2020 № 4-27/127
«О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования сельского поселения

«Окунев Нос»

На основании заключения Управления министерства юстиции Российской Федерации по Республики Коми «Об отказе в государственной регистрации решения Совета муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос» от 18.02.2020 № 4-27/127 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос»

       Совет муниципального образования сельского поселения  «Окунев Нос» РЕШИЛ:

       1. Отменить решение от 18.02.2020 № 4-27/127 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос».

       2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава                                                                                                 Т.С. Филиппова
Совет сельского поселения «Окунев Нос»

«Окунев Нос» сикт овмöдчöминса Сöвет